ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИРОБИДЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
от 06 апреля  2023 г. № 11
с. Надеждинское
Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2023                                                                                                                                                                   № 13
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 01.09.2010 № 25 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение»
В целях проведения заседаний межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений пострадавших в результате стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 01.09.2010 № 25 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии изложить в следующей редакции:
	Красилова
Наталья Васильевна

	- глава Надеждинского сельского поселения, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

Легинчук
Светлана Николаевна

- старший специалист 1 разряда администрации Надеждинского сельского поселения;

	Сергоманова
Ольга Ивановна

	- главный специалист-эксперт отдела ГО и ЧС администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию);

	Гольцова Виктория Олеговна

	-начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию);

	Алёшин
Владимир Викторович

	- начальник отдела санитарно-эпидемиологического надзора и защиты прав потребителей управления Роспотребнадзора по ЕАО (по согласованию);

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                                                                    Н.В. Красилова
Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2023                                                                                                                                                                   № 16
с. Надеждинское
Об упорядочении
адресного хозяйства
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443–ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с целью приведения нумерации домов расположенных в селе Надеждинское в соответствие с их фактическим расположением на земельных участках, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Присвоить индивидуальному жилому дому с КН 79:04:2300004:25 следующий адрес:  Российская Федерация, Еврейская автономная
область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Пограничная д.2
     2. Специалисту 2–го разряда администрации Карповой Оксане Михайловне в десятидневный срок с даты подписания настоящего постановления, внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу и ФИАС.
     3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                                                                    Н.В. Красилова
Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2023                                                                                                                                                                 № 20
с. Надеждинское
Об упорядочении
адресного хозяйства
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443–ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с целью приведения нумерации домов расположенных в селе Надеждинское в соответствие с их фактическим расположением на земельных участках, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Присвоить многоквартирному дому с КН 79:04:2300001:71 следующий адрес:  Российская Федерация, Еврейская автономная
область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Переселенческая дом 11.
 -  жилому помещению с КН 79:04:2300001:161 расположенному в данном многоквартирном доме присвоить адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Переселенческая дом 11 квартира 1;
     - жилому помещению с КН 79:04:2300001:162 расположенному в данном многоквартирном доме присвоить адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Переселенческая дом 11 квартира 2.
     2. Специалисту 2–го разряда администрации Карповой Оксане Михайловне в десятидневный срок с даты подписания настоящего постановления, внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу и ФИАС.
     3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                                                                      Н.В. Красилова
Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2023							                                      № 25
с. Надеждинское
О мерах по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  в 2023 году.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
В целях усиления противодействия наркотической преступности, организованного уничтожения очагов произрастания дикорастущей конопли на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» в 2023 году администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав штаба по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли на территории муниципального образования «Надеждинское сельское  поселение» в 2023 году.
2. Утвердить прилагаемое положение «О штабе по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли на территории Надеждинского сельского поселения на 2023 год».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
4.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
       5.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                                                   Н.В. Красилова
СОСТАВ
штаба по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли на территории
муниципального образования «Надеждинское сельское поселение»  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2023 году.
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
							                              сельского поселения
							                               от  05.04.2023№ 25

	Н.В.Красилова
	– глава Надеждинского сельского поселения, руководитель штаба;

	Е.В.Ладынская
	– заместитель главы администрации Надеждинского сельского поселения, секретарь штаба;

	Члены  штаба :

	А.Н.Пивкин
	– участковый уполномоченный полиции,  капитан полиции (по согласованию);

	С.Н.Легинчук
	–старший специалист  1 разряда администрации Надеждинского сельского поселения;

	О.М.Карпова
	– специалист 2 разряда администрации Надеждинского сельского поселения;

	В.В.Красилов
	– депутат Собрания депутатов Надеждинского сельского поселения

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
							сельского поселения
							от  05.04.2023 № 25
ПОЛОЖЕНИЕ
О штабе по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли на территории Надеждинского сельского поселения на 2023 год.
1. Штаб по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли является главным организационным звеном администрации Надеждинского сельского поселения по выполнению мероприятий, связанных с выявлением и уничтожением дикорастущей конопли.
2. Штаб проводит заседания один раз в квартал, на котором координируется и анализируется проделанная работа по выполнению мероприятий, связанных с выявлением и уничтожением очагов дикорастущей конопли на территории Надеждинского сельского поселения.
3. Штаб принимает и утверждает решения, связанные с выявлением и уничтожением очагов произрастания дикорастущей конопли на территории поселения.
4. Штаб в своей деятельности руководствуется Конституцией Российской Федерации, законами и иными правовыми актами Российской Федерации, Еврейской автономной области.
5. Основные задачи штаба:
5.1. Взаимодействие со службами полиции, наркоконтроля по ЕАО, средствами массовой информации в осуществлении задач по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли.
5.2. Координация проведения мероприятий по выявлению очагов произрастания дикорастущей конопли на территории Надеждинского сельского поселения с целью уничтожения конопли и анализ проведенной работы.
5.3. Определение потребности в химических препаратах, оборудовании и людях, необходимых для уничтожения выявленных очагов дикорастущей конопли на территории Надеждинского сельского поселения.
5.4 Антинаркотическая пропаганда среди населения.
Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2023                                                                                                                                                                  № 26
с. Надеждинское
О присвоении наименования элементу улично – дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с п.21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить:
1.1. наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Надеждинское, улица Набережная;
1.2.  наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Надеждинское, улица Молодежная;
1.3. наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Надеждинское, улица Мирная;
1.4. наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Надеждинское, улица Амурская;
1.5. наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Надеждинское, улица 40 лет Победы;
1.6. наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Надеждинское, улица Мариловец;
1.7. наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Надеждинское, переулок Молодежный;
1.8. наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Гвардейская;
1.9.  наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Забайкальская;
1.10.наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Переселенческая;
1.11. наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Пограничная;
1.12. наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Центральная;
1.13. наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Школьная;
1.14. наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Юбилейная;
1.15. наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, переулок Заставский;
1.16. наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, переулок Юбилейный;
2. Опубликовать настоящее постановление в « Межмуниципальном информационном бюллетене» Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
 3.   Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                                                      Н.В. Красилова

Информационный бюллетень Надеждинского сельского поселения
Биробиджанского муниципального района. Еврейской автономной области
Учредитель – представительный орган муниципального образования
 «Надеждинское сельское поселение» – Собрание депутатов;
Главный редактор  – Карпова О.М.
Время подписания в печать – 9:00                06.04.2023
Тираж – 5 экз.
Распространяется бесплатно.
Адрес редакции – ЕАО, Биробиджанский район, село Надеждинское,
ул. Центральная, д. 35, кв. 1